PORTARIA N.º 82899/2014

O Exmo Prefeito Municipal, usando das atribuições de seu cargo e, de acordo com o artigo 31, seus

parágrafos e incisos da Lei Municipal 12.985/2007, e Lei complementar n°77 de 23 de julho 2014, com as

informações constantes no protocolado nº 14/10/39675, pela presente

RESOLVE

Designar a partir de 24/07/2014, os servidores abaixo relacionados como Autoridade Sanitária nível II.

TABELA 04 SETEMBRO

125003-5  ALINE NITSCHE

125201-1  PATRICIA ROSSI MORICONI

125034-5  ANALICE FREITAS DA SILVA

125965-2  FABIO RODRIGO GASPAR BELLA

98541-4  ROSALICE CARVALHO DE CASTRO

127133-4  EUNICE RETROZ BERNARDES

127036-2  MIRELLA HERMSDORFF MORAES

25702-8  ADRIANA YASUCO DE FREITAS ALMEIDA

122535-9  CHRISTIANE SARTORI DE SOUZA

125717-0  MARCOS DONIZETI MICHELINI

7290-7  MARIA HELENA CASTRO REIS PASSOS

110009-2  JULIANA MARTINS ORTIZ DE CAMARGO BASSUL

121233-8  NELISSA DE PAULA MAGEROTE

65501-5  MARISA ANTONIO FALECO GUERRA

98140-0  ANA MARIAN SOLBIATI PINOTTI

65768-9  VERA LUCIA CARRARA

110395-4  VIVIANE BATISTA FABER DA SILVA

JONAS DONIZETTE

Prefeito Municipal

DOM de 04/09/2014